РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от     25.11.2014                                                         № 647
О  принятии в дар гаражей
от Иванчука Е.В.
Рассмотрев обращение Иванчука Евгения Владимировича о передаче в дар муниципальному образованию округ Муром гаражей, расположенных по адресам: г. Муром, ул. Советская, район дома № 36 и г. Муром, ул. Советская, район дома № 40, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, Совет народных депутатов округа Муром

р е ш и л:

       1. Муниципальному образованию округ Муром принять в дар от Иванчука Евгения Владимировича следующее имущество:
      - гараж общей площадью 28,6 кв.м, расположенный по адресу: г. Муром, ул. Советская, район  дома № 36;

      - гараж общей площадью 54,4 кв.м, расположенный по адресу: г. Муром, ул. Советская, район  дома № 40.
       2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации  округа Муром выступить от имени муниципального образования округ Муром стороной  договора дарения и заключить данный  договор после снятия в установленном порядке  ареста, наложенного на вышеуказанное имущество постановлением Муромского городского суда от 20.12.2013.
      3. Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В. Фатеева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром  В.А. Раевского.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	                          К. Г. Федурин

      Рассылка: в дело, администрации, КУМИ-2 экз., Иванчуку Е.В., 5 экз.
Готовил:

         Главный специалист КУМИ округа Муром
М.А.Хорева
Согласовано:

         Председатель КУМИ округа Муром                                           В. А. Раевский

         Первый зам. Главы администрации,
         начальник   управления ЖКХ                                                      И.К. Федурин
         Председатель постоянной

         комиссии по экономической

         политике и собственности                                                           А.В. Фатеев

         Начальник правового управления

         администрации округа Муром                                                    Д.А. Карпов

         Консультант по правовым вопросам
         СНД округа Муром                                                                      Г.П. Чубарова